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1- OCAK – HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2021 Mali yılı bütçe büyüklüğümüz Genel Kurul’dan onaylanarak toplam 

391.000.000,00 TL olarak ödenek ayrılma işlemi gerçekleştirilmiştir. Başlangıç ödeneklerinin 

yüzdesel dağılımları aşağıda gösterilmiştir. 

  BÜTÇE GİDERLERİ  (GENEL TOPLAM) 391.000.000,00 

1 PERSONEL GİDERLERİ 24.660.000,00 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ G. 4.320.000,00 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 169.730.000,00 

4 FAİZ  GİDERLERİ 16.080.000,00 

5 CARİ TRANSFERLER 830.000,00 

6 SERMAYE GİDERLERİ 153.380.000,00 

9 YEDEK ÖDENEKLER 22.000.000,00 
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2020 ve 2021 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri başlıklı 

Tablo da (Ek:1) bütçe giderlerinin Ocak- Haziran dönemine ait gerçekleşmeleri 2020 ve 2021 
yılları arasında karşılaştırmalı olarak yapılmıştır. Bu tabloda 2020 Mali Yılı Ocak–Haziran 
dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri toplam 81.966.496,73 TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 yıl 
sonu gerçekleşmelerinin % 36,22’si Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir.  

2021 Mali Yılı Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 
114.348.651,33 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 29,25 
olmuştur. 2020 ve 2021 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları 
karşılaştırıldığında, giderlerde % 40 oranında artış olduğu görülmektedir.  

 

2020 VE 2021 YILLARI OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ

                EK-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKONOMİK KODLAR 
2020 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2021 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2020 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2021 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI 

% 

2020 
OCAK- 

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2021 
OCAK-

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

PERSONEL GİDERLERİ 20.376.500,06 24.660.000,00 10.101.270,91 10.529.953,33 0,04 49,57 42,70 

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 3.199.018,94 4.320.000,00 1.569.555,53 1.703.204,31 0,09 49,06 39,43 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİD. 112.802.376,19 169.730.000,00 47.802.177,79 67.097.322,68 0,40 42,38 39,53 

FAİZ  GİDERLERİ 17.915.946,65 16.080.000,00 7.671.060,42 11.232.896,34 0,46 42,82 69,86 

CARİ TRANSFERLER 718.046,29 830.000,00 486.187,96 462.239,71 -0,05 67,71 55,69 

SERMAYE GİDERLERİ 71.267.209,65 153.380.000,00 14.336.244,12 23.323.034,96 0,63 20,12 15,21 

YEDEK ÖDENEKLER 0,00 22.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 226.279.097,78 391.000.000,00 81.966.496,73 114.348.651,33 0,40 36,22 29,25 
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1.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

 
Personel giderleri için 2021 yılı başında 24.660.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2020 yılının ilk altı ayında 10.101.270,91 TL gider gerçekleşirken 2021 yılının ilk altı 

ayında % 4 oranında artışla 10.529.953,33 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 49,57 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 42,70 olmuştur.  
 

1.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 
Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri için 2021 yılı başında 4.320.000,00 TL 

ödenek ayrılmıştır.  
 
2020 yılının ilk altı ayında 1.569.555,53 TL gider gerçekleşirken 2021 yılının ilk altı 

ayında % 9 oranında artışla 1.703.204,31  TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 49,06 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 39,43 olmuştur.  
 

1.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri için 2021 yılı başında 169.730.000,00 TL ödenek 

ayrılmıştır. 
 
2020 yılının ilk altı ayında 47.802.177,79 TL gider gerçekleşirken, 2021 yılının ilk altı 

ayında % 40 oranında artışla ile 67.097.322,68 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 42,38 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 39,53 olmuştur.  
 

1.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

 
Faiz Giderleri için 2021 yılı başında 16.080.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2020 yılının ilk altı ayında 7.671.060,42 TL gider gerçekleşirken 2021 yılının ilk altı 

ayında % 46 oranında artış ile 11.232.896,34 ile TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 46,43 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 69,86 olmuştur.  
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1.1.5 CARİ TRANSFERLER 

 
Cari Transferler için 2021 yılı başında 830.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 

2020 yılının ilk altı ayında 486.187,96 TL gider gerçekleşirken, 2021 yılının ilk altı ayında 
% 5 oranında azalış ile 462.239,71 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 67,71 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 55,69 olmuştur.  
 

1.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

 
Sermaye Giderleri için 2021 yılı başında 153.380.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
2020 yılının ilk altı ayında 14.336.244,12 TL gider gerçekleşirken 2021 yılının ilk altı 

ayında % 63 oranında artış ile 23.323.034,96 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2020 yılının ilk altı ayında % 20,12 iken, 2021 

yılının ilk altı ayında ise % 15,21 olmuştur.  
 

 
1.1.7 YEDEK ÖDENEKLER  
 
Yedek Ödenekler için 2021 yılı başında 22.000.000,00 TL yedek ödenek ayrılmıştır. 
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1.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

                

 EKONOMİK KODLAR TUTAR 

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 155.300.000,00  

4 Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000,00  

5 Diğer Gelirler 70.200.000,00  

9 Red ve İadeler (-) 600.000,00  

 TOPLAM BÜTÇE GELİRİ 225.000.000,00  
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EKONOMİK KODLAR 
2020 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2021 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2020 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI  

2021 OCAK -
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

 ARTIŞ 
ORANI 

% 

2020 
OCAK- 

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

2021 
OCAK-

HAZİRAN 
GERÇEK. 
ORANI 

(%) 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ 137.123.144,62 155.300.000,00 57.387.621,82 75.182.875,96 0,31 41,85 48,41 

ALINAN BAĞIŞ VE YRD. İLE ÖZEL 
GELİRLER 280.373,76 100.000,00 0,00 1.696.012,90 0,00 0,00 0,00 

DİĞER GELİRLER 62.556.414,12 70.200.000,00 27.293.235,51 37.828.811,77 0,39 43,63 53,89 

RED VE İADELER (-) 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 199.959.932,50 225.000.000,00 84.680.857,33 114.707.700,63 0,35 42,35 50,98 

 

 

2020 yılı Ocak–Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde ilk 6 aylık 

döneminde 84.680.857,33 TL bütçe geliri elde edilmiş, Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme 

oranı % 42,35’dir. 

 2021 yılı ilk Ocak–Haziran döneminde ise 114.707.700,63 TL bütçe geliri elde edilmiş, 

Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme oranı % 50,98’dir. Toplam altı aylık dönemde tahsil 

edilen tutar ise bir önceki yıla göre % 35 oranında artmıştır.  

 

 

1.3 FİNANSMAN 
 

2021 Yılında Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması için Bütçeye 166.000.000,00 TL 
ödenek konulmuştur.  
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2- TEMMUZ – ARALIK 2021 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER  

 

2.1 BÜTÇE GİDERLERİ 
 

Ocak–Haziran 2020 döneminde 81.966.496,73 TL olan toplam Bütçe Giderinin 

Temmuz–Aralık 2020 döneminde ilave beklenti ile 188.350.937,72 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Toplam Bütçe Giderinin yılsonu gerçekleşmelerinin 2020 yılı bütçe başlangıç 

ödeneğine oranın  % 80,10 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

EKONOMİK KODLAR 
2021 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

HAZİRAN 2021 
GERÇEKLEŞEN 

TEMMUZ 
ARALIK 

BEKLENTİ 

BEKLENTİ YIL 
SONU 

PERSONEL GİDERLERİ 24.660.000,00 10.529.953,33 11.056.451,00  21.586.404,33  

SGK DEVLET PRİMİ GİD. 4.320.000,00 1.703.204,31 1.788.364,52  3.491.568,83  

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 169.730.000,00 67.097.322,68 87.226.519,49  154.323.842,17  

FAİZ  GİDERLERİ 16.080.000,00 11.232.896,34 14.602.765,24  25.835.661,58  

CARİ TRANSFERLER 830.000,00 462.239,71 485.351,69  947.591,40  

SERMAYE GİDERLERİ 153.380.000,00 23.323.034,96 34.984.552,45  58.307.587,41  

YEDEK ÖDENEKLER 22.000.000,00 0,00 0,00  0,00  

BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI 391.000.000,00  114.348.651,33  150.144.004,39  264.492.655,72  

 

 

 

0,00
20.000.000,00
40.000.000,00
60.000.000,00
80.000.000,00

100.000.000,00
120.000.000,00
140.000.000,00
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2021 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ HAZİRAN 2021 GERÇEKLEŞEN TEMMUZ ARALIK BEKLENTİ
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2.1.1 PERSONEL GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2021 döneminde 10.529.953,33 TL olan personel giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 21.586.404,33 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Ocak–Haziran 2021 döneminde 1.703.204,31 TL olan Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet 

Primi Giderlerinin, Temmuz– Aralık 2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 

3.491.568,83 TL’yi bulması beklenmektedir.  

2.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2021 döneminde 67.097.322,68 TL olan Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin, 

Temmuz– Aralık 2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 154.323.842,17 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.4 FAİZ GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2021 döneminde 11.232.896,34 TL olan Faiz Giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 25.835.661,58 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.5 CARİ TRANSFERLER  

Ocak–Haziran 2021 döneminde 462.239,71 TL olan Cari Transferlerin, Temmuz– Aralık 

2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 947.591,40 TL’yi bulması beklenmektedir.  

2.1.6 SERMAYE GİDERLERİ  

Ocak–Haziran 2021 döneminde 23.323.034,96 TL olan Sermaye Giderlerinin, Temmuz– 

Aralık 2021 döneminde ilave harcama ile yıl sonunda 58.307.587,41 TL’yi bulması 

beklenmektedir.  

2.1.7 YEDEK ÖDENEK  

2021 bütçe dönemine ait 22.000.000,00 TL olan Yedek Ödeneğin, Ocak– Aralık 2021 

döneminde yaklaşık tamamı kullanılarak diğer harcama kalemlerinde ortaya çıkabilecek 

eksikliklere göre aktarılması düşünülmektedir. 
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2.2 BÜTÇE GELİRLERİ 
 

2021 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen 

114.707.700,63 TL’lik gelir toplamına karşılık Temmuz-Aralık döneminde ilave tahsilat ile yıl 

sonunda 257.620.848,44 TL’ye ulaşması beklenmektedir. 

 

EKONOMİK KOD 2021 TAHMİN 
OCAK -

HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

TEMMUZ 
ARALIK 

BEKLENTİ 
TOPLAM 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 155.300.000,00 75.182.875,96 101.496.882,55  176.679.758,51  

Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000,00 1.696.012,90 1.696.012,90  3.392.025,80  

Diğer Gelirler 70.200.000,00 37.828.811,77 39.720.252,36  77.549.064,13  

Red ve İadeler (-) 600.000,00 0,00 0,00  0,00  

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI  225.000.000,00  114.707.700,63  142.913.147,81  257.620.848,44  
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2021 TAHMİN OCAK -HAZİRAN GERÇEKLEŞME TEMMUZ ARALIK BEKLENTİ TOPLAM
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2.3 FİNANSMAN 
 

 

Dönem içinde sağlanacak olan ek finansman kaynağının bir kısmının Temmuz - Aralık 

döneminde kullanılması planlanmaktadır.  

 

 

 

     Kaderin KUTLU 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı
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EK:1 BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 
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EK:2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

 


